DIRECTE VERWARMINGSTOESTELLEN 59
INFO: Toestellen voor Ex-zones zijn op aanvraag leverbaar.
RIBBENBUISVERWARMING
Voor het verwarmen van vochtige ruimten zoals broeikassen, het
beschermen van vorstgevoelige installaties, het verwarmen van
werkplekken zoals pompstations, kraancabines, bouwwagens en
kantoorruimtes in fabriekshallen. Het ingebouwde verwarmings-
element van keramiek zorgt voor een goede warmteverdeling.
Robuuste behuizing van roestvrij staal, materiaal 1.4512; alle
montagepunten stof- en waterdicht; geschikt voor vloermontage
en horizontale wandmontage.
RIBBENBUISVERWARMING
van roestvrij staal
TECHNISCHE GEGEVENS
> Nominale spanning:  230 V
> Oppervlakte:                  Roestvrij staal
> Oppervlaktetemp.:  max. 185 °C (RRU, RDA)
> Aansluiting:  vaste bedrading of stekker,
    aansluitkabel niet
    meegeleverd
> Ribbendiameter: 120 mm
> Beschermingsgraad:  IP 66/67
> Keurmerk:   KEMA-KEUR
PRODUCTVOORDELEN
 + Robuust, stof- en waterdicht
 + Corrosiebestendig – hoogwaardig roestvrij staal
 + ET-RDA traploos regelbaar
 + Goede warmteverdeling
 + Montage op de vloer en horizontaal aan de wand mogelijk
Type Artikelnr. Vermogen (W) Spanning (V) Hoogte (mm) Lengte (mm) Breedte (mm)
ET-RRU-500 40530 500 230 184 500 120
ET-RRU-1000 40531 1000 230 184 700 120
ET-RRU-1500 40532 1500 230 184 900 120
ET-RRU-2000 40533 2000 230 184 1100 120
ET-RRU-3000 40534 3000 230 184 1500 120
ET-RRU, zonder regeling, IP66/67 KG: D4 | LT: voorraad
Type Artikelnr. Vermogen (W) Spanning (V) Hoogte (mm) Lengte (mm) Breedte (mm)
ET-RDA-250 40591 250 230 184 400 120
ET-RDA-500 40535 500 230 184 500 120
ET-RDA-1000 40536 1000 230 184 700 120
ET-RDA-1500 40537 1500 230 184 900 120
ET-RDA-2000 40538 2000 230 184 1100 120
ET-RDA-3000 40539 3000 230 184 1500 120
ET-RDA, met traploze regeling van 5 °C tot 30 °C, IP66/67 KG: D4 | LT: voorraad
Type Artikelnr. Omschrijving
ET-SK-500 40585 Beschermingskorf voor ribbenbuisverwarmingselement type RRU-500, RDA-250 en RDA 500
ET-SK-1000 40586 Beschermingskorf voor ribbenbuisverwarmingselement type RRU-1000 en RDA-1000
ET-SK-1500 40587 Beschermingskorf voor ribbenbuisverwarmingselement type RRU-1500 en RDA-1500
ET-SK-2000 40588 Beschermingskorf voor ribbenbuisverwarmingselement type RRU-2000 en RDA-2000
ET-SK-3000 40589 Beschermingskorf voor ribbenbuisverwarmingselement type RRU-3000 en RDA-3000
Accessoires KG: A9 | LT: voorraad